
 

1 

 

Městský úřad Moravská Třebová 

Odbor investic a rozvoje města 

 

nám. T. G. Masaryka 32/29 

571 01 Moravská Třebová 

+420 461 353 111 

moravskatrebova.cz 

Dodatek č.1 k SOD č. OIRM 0022-23 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
dodatek“) 

 

1 SMLUVNÍ STRANY  
 

Objednatel:    Město Moravská Třebová 
Sídlo:     nám. T. G. Masaryka  32/29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO:     002 77 037      
DIČ:     CZ00277037     
Bankovní ústav:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    27-1283386349/0800 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  Ing. Pavel Charvát, starosta  
    Tel.:    461 353 132 
    E-mail:    pcharvat@mtrebova.cz  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: – Odbor investic a rozvoje města 

  Tel.: 
  E-mail: 
   

(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:    Ulehla Ivan s.r.o.                                                                    
sídlo:                                           Svitavská 159/52, Lány, 568 02 Svitavy  
Zastoupený:   Ivan Ulehla, jednatel společnosti 
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28057 
IČO:          29212375    
DIČ:        CZ29212375   
Bankovní ústav                         MONETA Money Bank 
Číslo účtu:               198666800/0600 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ivan Ulehla, jednatel společnosti  
    Tel.:      

    E-mail:   

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ivan Ulehla, jednatel společnosti 
    Tel.:    

    E-mail:  

 (dále jen „Zhotovitel“) 
 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OIRM 0022-23 (dále jen „smlouva“) jehož 
předmětem je změna ceny díla: „Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města Moravská Třebová 
– lokalita Sušice, Sluneční, Zahradnická a 9. května“. Změny jsou specifikované ve Změnovém listu č.1 
doloženém vč. položkových rozpočtů změn. Všechny uvedené dokumenty jsou nedílnou součástí tohoto dodatku 
a tvoří jeho přílohy. Finanční rekapitulace dodatku č. 1 dle změnového listu je uvedena v následující tabulce: 

 MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE 

ZL č. 01 128 533,26 Kč 335 565,73 Kč 

CELKEM 128 533,26 Kč 335 565,73 Kč 

mailto:pcharvat@mtrebova.cz


                                      
 

  2 

Městský úřad Moravská Třebová 

Odbor investic a rozvoje města 

 

nám. T. G. Masaryka 32/29 

571 01 Moravská Třebová 

+420 461 353 111 

moravskatrebova.cz 

 

2.2 Veškeré ceny položek rozpočtu změnových listů jsou určeny na základě Smlouvy o dílo OIRM 0022-23, 
čl. 6.6. 

 

2.3  Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně odst. 6.1.1 smlouvy o dílo: 
  

Původní znění:  
6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

 
6.1.1.1 Cena   3.197.236,76,- Kč  
 
6.1.1.2 Cena slovy  třimilionyjednostodevadesátsedmtisícdvěstětřicetšestkorun českých a 

sedmdesátšest haléřů 

 

Nové znění:  
6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

 
6.1.1.1 Cena   3.404.269,23 Kč 
 
6.1.1.2 Cena slovy  třimiliónyčtyřistačtyřitisícedvěstěšedesátdevětkorun českých a dvacettři 

haléřů  

 

 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1 Závěrečná ustanovení 
3.1.1 Ostatní ujednání smlouvy ze dne 11. 5. 2023 zůstávají v platnosti beze změny. 

  
3.2 Platnost a účinnost dodatku. 

3.2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabude účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž její uveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany berou 
na vědomí, že tento dodatek může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 
 

3.2.2 Tento dodatek se uzavírá elektronicky, nedomluví-li se smluvní strany jinak. 
 
3.2.3 Dodatek je uzavřen v souladu s unesením rady města č. 1037/R/181223 ze dne 18.12.2023. 

 
 

V Moravské Třebové       Ve Svitavách 
 
Za Objednatele: Ing. Pavel Charvát, starosta Za Zhotovitele: Ivan Ulehla 















stavby:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

za objednatele

568 02 Svitavy

IČ: 29212375

Zhotovitel:

Ulehla Ivan s.r.o

Svitavská 159/52, Lány

Změnový rozpočet
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města Moravská 
Třebová

DIČ: CZ 29212375

Objednatel:

Město Moravská Třebová
nám. T.G.Masaryka 29

IČ: 00277037
571 01 Moravská Třebová

Změnový rozpočet dle objektů:

Oprava chodníku Sušice  p.p.č. 2509/6 VCP 68 934,58 Kč

Oprava chodníku ul. Zahradnická  p.p.č. 1178/58 VCP

Oprava chodníku ul. Sluneční   p.p.č. 1176/1 VCP

Oprava chodníku Sušice  p.p.č. 2509/6 MP -53 014,07 Kč

Oprava chodníku Sušice  p.p.č. 2509/17 MP -10 071,95 Kč

Oprava chodníku ul. Sluneční   p.p.č. 1176/1 MP -34 967,66 Kč

Oprava chodníku ul. 9.května   p.p.č. 663 MP -7 500,00 Kč

Dne: 

za zhotovitele

Oprava chodníku Sušice  p.p.č. 2509/17 VCP

88 368,81 Kč

Fakturace celkem 207 032,47 Kč

88 873,36 Kč

64 501,14 Kč

24 887,84 Kč

Oprava chodníku ul. 9.května   p.p.č. 663 VCP

Oprava chodníku ul. Zahradnická  p.p.č. 1178/58 MP -22 979,58 Kč



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 1 614,52
1 113108410 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm  m2 38,450 41,99 1 614,52

3,1*0,3+8,6*0,45+10*0,6+40,5*0,3+11,2*0,5+9*0,8+9*0,3 38,45

Díl: 5 Komunikace 29 325,21
5 565310016 Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.10 cm  m2 57,600 141,71 8 162,50

PD: 0 0

Skutečnost: 23,5*(3+1,4)/2+7*(1,3+0,8)/2+8*(3+1,8)/2 78,25

6 567211108 Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 6 cm  m2 38,450 232,87 8 953,85

PD: 0 0

Skutečnost: 38,45 38,45

7 596291113 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm  m 54,000 226,09 12 208,86

PD: 0 0

Skutečnost: 54 54

Díl: 8 Trubní vedení 8 829,73
14 899103111 Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600  kus 1,000 4 469,33 4 469,33

15 R Úprava zhlaví šachty kus 1,000 2 281,09 2 281,09

721242111 Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm kus 1,000 1 044,86 1 044,86

212755114 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože m 3,000 176,84 530,51

212561111 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 0,395 1 275,80 503,94

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 949,00
19 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 3,000 143,00 429,00

PD: -7 -7

Skutečnost: 10 10

21 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 48,000 249,00 11 952,00

PD: -128 -128

Skutečnost: 176 176

22 59217018 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm m 48,000 116,00 5 568,00

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města M. Třebová

Oprava chodníku Sušice  p.p.č. 2509/6 VCP

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města M. Třebová

Oprava chodníku Sušice  p.p.č. 2509/6 VCP

PD: -128 -128

Skutečnost: 176 176

Díl: 997 Přesun sutě 9 873,96
23 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 9,228 255,00 2 353,14

24 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 36,912 65,00 2 399,28

25 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 9,228 275,00 2 537,70

26 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 
odpadu 17 03 02

t 9,228 280,00 2 583,84

998 Přesun hmot 1 342,16
27 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 12,905 104,00 1 342,16

Celkem 68 934,58

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodoroné konstrukce -2 816,00
2 451561111 Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm m2 -22,000 128,00 -2 816,00

PD: -352 -352

Skutečnost: 330 330

Díl: 5 Komunikace -38 674,07
3 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 -26,550 19,00 -504,45

PD: -65 -65

Skutečnost: 38,45 38,45

4
577134111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 -26,550 440,00 -11 682,00

PD: -65 -65

Skutečnost: 38,45 38,45

8 566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 
0,06 m3/m2

m2 -22,000 81,00 -1 782,00

PD: -342 -342

Skutečnost: 320 320

9 596211210 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 -22,000 277,00 -6 094,00

PD: -342 -342

Skutečnost: 320 320

10 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 -6,180 575,00 -3 553,50

PD: -12,36 -12,36

Skutečnost: 6,18 6,18

11 596212219 dlažba umožnující zasakování, součinitel odtoku ψ ≤ 0,10  vč. spárovacího materiálu m2 -16,480 454,00 -7 481,92

PD: -339,9 -339,9

Skutečnost: 323,42 323,42

12 919122133 Těsnění spár modifikovanou  zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm m -36,600 161,00 -5 892,60

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města M. Třebová

Oprava chodníku Sušice  p.p.č. 2509/6 MP

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města M. Třebová

Oprava chodníku Sušice  p.p.č. 2509/6 MP

PD: -128 -128

Skutečnost: 91,4 91,4

13 919112233 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném 
krytu

m -36,600 46,00 -1 683,60

PD: -128 -128

Skutečnost: 91,4 91,4

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 524,00
17 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

m -1,000 316,00 -316,00

PD: -129 -129

Skutečnost: 128 128

18 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -2,000 161,00 -322,00

PD: -114 -114

Skutečnost: 112 112

20 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m -2,000 443,00 -886,00

PD: -8 -8

Skutečnost: 6 6

Díl: VRN4 Inženýrská činnost -10 000,00
28 043002000 Zkoušky a ostatní měření … -4,000 2 500,00 -10 000,00

Celkem -53 014,07

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 711,90
1 113108410 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm  m2 16,950 42,00 711,90

56,5*0,3 16,95

Díl: 5 Komunikace 10 765,71
4 567211108 Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 6 cm  m2 16,950 232,87 3 947,15

PD: 0 0

Skutečnost: 16,95 16,95

5 596211210 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 4,000 277,00 1 108,00

PD: -119 -119

Skutečnost: 123 123

6 596212219 dlažba umožnující zasakování, součinitel odtoku ψ ≤ 0,10  vč. spárovacího materiálu m2 2,280 454,00 1 035,12

PD: -120,51 -120,51

Skutečnost: 124,63-1,84 122,79

59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 1,840 575,00 1 058,00

7 596291113 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm  m 16,000 226,09 3 617,44

PD: 0 0

Skutečnost: 16 16

Díl: 8 Trubní vedení 8 829,74
8 899103111 Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600  kus 1,000 4 469,33 4 469,33

899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 1,000 2 281,09 2 281,09

721242111 Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm kus 1,000 1 044,86 1 044,86

212755114 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože m 3,000 176,84 530,52

212561111 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 0,395 1 275,80 503,94

Díl: 997 Přesun sutě 4 352,76
10 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 4,068 255,00 1 037,34

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města M. Třebová

Oprava chodníku Sušice  p.p.č. 2509/17 VCP

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města M. Třebová

Oprava chodníku Sušice  p.p.č. 2509/17 VCP

11 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 16,272 65,00 1 057,68

12 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 4,068 275,00 1 118,70

13 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 
odpadu 17 03 02

t 4,068 280,00 1 139,04

Díl: 998 Přesun hmot 227,73
14 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 2,190 104,00 227,73

Celkem 24 887,84

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace -5 071,95
2 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 -11,050 19,00 -209,95

PD: -28 -28

Skutečnost: 16,95 16,95

3
577134111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 -11,050 440,00 -4 862,00

PD: -28 -28

Skutečnost: 16,95 16,95

Díl: VRN4 Inženýrská činnost -5 000,00
15 043002000 Zkoušky a ostatní měření … -2,000 2 500,00 -5 000,00

Celkem -10 071,95

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města M. Třebová

Oprava chodníku Sušice  p.p.č. 2509/17 MP

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 2 882,61
1 113108410 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm  m2 68,650 41,99 2 882,61

Díl: 5 Komunikace 46 750,61
14 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 63,650 19,00 1 209,35

PD: 0 0

Skutečnost: 63,65 63,65

15 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 63,650 440,00 28 006,00

PD: 0 0

Skutečnost: 63,65 63,65

16 567211108 Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 6 cm  m2 63,650 232,87 14 822,18

PD: 0 0

Skutečnost: 63,65 63,65

17 596291113 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm  m 12,000 226,09 2 713,08

PD: 0 0

Skutečnost: 12 12

Díl: 8 Trubní vedení 4 844,80
18 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, 

šoupěte nebo hydrantu
kus 4,000 1 211,20 4 844,80

PD: -1 -1

Skutečnost: 5 5

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 926,00
19 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

m 29,000 316,00 9 164,00

PD: -73 -73

Skutečnost: 102 102

21 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 31,000 143,00 4 433,00

PD: -5 -5

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města M. Třebová

Oprava chodníku ul. Zahradnická  p.p.č. 1178/58 VCP

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města M. Třebová

Oprava chodníku ul. Zahradnická  p.p.č. 1178/58 VCP

Skutečnost: 36 36

22 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 3,000 443,00 1 329,00

PD: -4 -4

Skutečnost: 7 7

Díl: 997 Přesun sutě 17 629,32
25 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 16,476 255,00 4 201,38

26 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 65,904 65,00 4 283,76

27 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 16,476 275,00 4 530,90

28
997221645

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 
odpadu 17 03 02

t 16,476
280,00 4 613,28

Díl: 998 Přesun hmot 1 840,02
29 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 17,692 104,00 1 840,02

Celkem 88 873,36

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodoroné konstrukce -2 240,00
10 451561111 Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm m2 -17,500 128,00 -2 240,00

PD: -173 -173

Skutečnost: 155,5 155,5

Díl: 5 Komunikace -9 879,58
11 596211210 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 -13,000 277,00 -3 601,00

PD: -168 -168

Skutečnost: 155 155

12 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 -3,600 575,00 -2 070,00

PD: -18,54 -18,54

Skutečnost: 14,94 14,94

13 596212219 dlažba umožnující zasakování, součinitel odtoku ψ ≤ 0,10  vč. spárovacího materiálu m2 -9,270 454,00 -4 208,58

PD: -154,5 -154,5

Skutečnost: 145,23 145,23

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 360,00
20 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -5,000 161,00 -805,00

PD: -64 -64

Skutečnost: 59 59

23 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m -7,000 249,00 -1 743,00

PD: -107 -107

Skutečnost: 100 100

24 59217018 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm m -7,000 116,00 -812,00

PD: -107 -107

Skutečnost: 100 100

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města M. Třebová

Oprava chodníku ul. Zahradnická  p.p.č. 1178/58 MP

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města M. Třebová

Oprava chodníku ul. Zahradnická  p.p.č. 1178/58 MP

Díl: VRN4 Inženýrská činnost -7 500,00
30 043002000 Zkoušky a ostatní měření … -3,000 2 500,00 -7 500,00

Celkem -22 979,58

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 1 950,44
2 113108410 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm  m2 46,450 41,99 1 950,44

Díl: 5 Komunikace 40 502,69
8 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 46,450 19,00 882,55

PD: 0 0

Skutečnost: 46,45 46,45

9 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 46,450 440,00 20 438,00

PD: 0 0

Skutečnost: 46,45 46,45

10 567211108 Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 6 cm  m2 46,450 232,87 10 816,81

PD: 0 0

Skutečnost: 46,45 46,45

11 596291113 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm  m 37,000 226,09 8 365,33

PD: 0 0

Skutečnost: 119 119

Díl: 8 Trubní vedení 1 211,20
12 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, 

šoupěte nebo hydrantu
kus 1,000 1 211,20 1 211,20

PD: 0 0

Skutečnost: 1 1

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 327,32
13 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

m 5,000 316,00 1 580,00

PD: -130 -130

Skutečnost: 135 135

14 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 5,000 161,00 805,00

PD: -112 -112

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města M. Třebová

Oprava chodníku ul. Sluneční   p.p.č. 1176/1 VCP

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města M. Třebová

Oprava chodníku ul. Sluneční   p.p.č. 1176/1 VCP

Skutečnost: 117 117

15 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 4,000 143,00 572,00

PD: -8 -8

Skutečnost: 12 12

19 338920011 Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm  m 4,000 970,58 3 882,32

20 59228408 Palisáda přírodní Premium 110 x 110 x 600 mm  kus 36,000 208,00 7 488,00

Díl: 997 Přesun sutě 5 964,18
21 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 5,574 255,00 1 421,37

22 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 22,296 65,00 1 449,24

23 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 5,574 275,00 1 532,85

24
997221645

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 
odpadu 17 03 02

t 5,574
280,00 1 560,72

Díl: 998 Přesun hmot 545,31
25 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 5,243 104,00 545,31

Celkem 64 501,14

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -2 777,60
3 451561111 Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm m2 -21,700 128,00 -2 777,60

PD: -318 -318

Skutečnost: 296,3 296,3

Díl: 5 Komunikace -12 023,06
4 566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 

0,06 m3/m2

m2 -16,700 81,00 -1 352,70

PD: -313 -313

Skutečnost: 296,3 296,3

5 596211210 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 -16,700 277,00 -4 625,90

PD: -313 -313

Skutečnost: 296,3 296,3

6 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 -5,980 575,00 -3 438,50

PD: -12,36 -12,96

Skutečnost: 3,3+3,68 6,98

7 596212219 dlažba umožnující zasakování, součinitel odtoku ψ ≤ 0,10  vč. spárovacího materiálu m2 -5,740 454,00 -2 605,96

PD: -303,85 -303,85

Skutečnost: 301,79-(9,2*0,4) 298,11

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 167,00
16 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m -4,000 443,00 -1 772,00

PD: -10 -10

Skutečnost: 6 6

17 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m -23,000 249,00 -5 727,00

PD: -182 -182

Skutečnost: 159 159

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města M. Třebová

Oprava chodníku ul. Sluneční   p.p.č. 1176/1 MP

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města M. Třebová

Oprava chodníku ul. Sluneční   p.p.č. 1176/1 MP

18 59217018 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm m -23,000 116,00 -2 668,00

PD: -182 -182

Skutečnost: 159 159

Díl: VRN4 Inženýrská činnost -10 000,00
26 043002000 Zkoušky a ostatní měření … -4,000 2 500,00 -10 000,00

Celkem -34 967,66

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 2 543,75
1 113108410 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm  m2 60,580 41,99 2 543,75

2*(85*0,35+36*0,6+1,6*0,4+1,6*0,5+3,6*0,4+1,5*1,5+3*0,7+4*0,5) 60,58

Díl: 5 Komunikace 68 818,19
2 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 60,580 19,00 1 151,02

PD: 0 0

Skutečnost: 60,58 60,58

3 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 60,580 440,00 26 655,20

PD: 0 0

Skutečnost: 60,58 60,58

4 567211108 Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 6 cm  m2 60,580 232,87 14 107,26

PD: 0 0

Skutečnost: 60,58 60,58

5 596291113 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm  m 119,000 226,09 26 904,71

PD: 0 0

Skutečnost: 119 119

Díl: 997 Přesun sutě 15 557,80
6 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 14,540 255,00 3 707,70

7 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 58,160 65,00 3 780,40

8 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 14,540 275,00 3 998,50

9
997221645

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 
odpadu 17 03 02

t 14,540
280,00 4 071,20

Díl: 998 Přesun hmot 1 449,07
10 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 13,933 104,00 1 449,07

Celkem 88 368,81

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města M. Třebová

Oprava chodníku ul. 9.května   p.p.č. 663 VCP

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: VRN4 Inženýrská činnost -7 500,00
11 043002000 Zkoušky a ostatní měření … -3,000 2 500,00 -7 500,00

Celkem -7 500,00

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města M. Třebová

Oprava chodníku ul. 9.května   p.p.č. 663 MP

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


